gremiales 33 13 13 18 quod 610113 1 813 1 . E1 3300 101 1 3

11301 3 permaneat 13 perpetuam possessionem 3000108130

Christi. Q 3 06 81 q3 18q3 0 33 10 13 1 311103 1 003 11 3611 01 11,
003 11 36103 1 01 603 8 , 01 603 033 1 1331 0883m 000108118

3 113 0. Actum 081 300 3 3 3 0 dominicae 13 03 1 3 3 110318

Dccc .x1111°. 1 36101 . v1 . 318 108 1133 8 003 803 1103 1133 8 31

q3 0 003 31 13 3 3333 8 , quorum nomina 3 013 83 3 1 .

114 E30 0003 3 311 31 3 113 601 1 011 Merciorum 33 110

603 3 1103 18 00331m3 1103 0m 8133 0 01 3 018 (131 18 11 1 0

301 3 3 1.

114 E30 U3 11106 3 1 03103180033 8 003 803 81 01 83 3

801 1381.

114 E30 D03 03y131 03180033 8 003 803 81 01 833801 1381.

111 E30 U31133 16 03180033 8 003 803 81 01 833801 1381.

114 Signum manns E36301311 63 018 .

111 signum m3 3 3 8 E313303 161 63 018 .

114 Signum manns 00013 3 13 63 018 .

00v 1 .

068NUULF , 814.

114 R BGNANTB 13 aeuum 3 1 0313011 003611010 ! E30

0003 3 3 11, 013 8 31 30013 1 3 31 3113 003 00603 10 1 011 M01 01

0 1 3m , 6330 aliquam 33 1 1013 101 1 30 13 1 18 m01 m00 3 03 0

1 33111 atque 13 600 6110010 D03 0301 310 03180030, 3 1113 0

013 8 1313 11130, quae 081 in U3 030m 3 00811 0, 16 081 , 0010

m3 303 113m , 13 1000 qui 3330113 138 081 301 813 1 0, cm
8 2

MO 011 11 111 1 11 Ancw sa x omou .

omnibus 36 80 303 18 301 113 03 1133 8 , 3013013 311101 36 33

303 63m , poss idendum atque fruendum tamdiu quam
031 18 113 3 113 8 13 1813 permaneat 1 03103 0. Liberam
quoque 101 1 3 3 1 1813 13 003 0060 33 omnium saecularium

1 01 3 13 0301 133 8 , 30 tributum 03 01 133 8 , atque 0x 3 0101 3m
003 11101103 0, 011003118 318 , 0x 30611103 0 01 303 118 003

811 3 01103 0, 01 813 33 13 1 0 praetinm foras , 3 1311q3 0 36

poenam 1 08013 3 1 . A013 0st autem 3300 603 3 110 3 3 3 0

dominicae 13 03 1 3 3 1103 18 Indictione v11 .

318 108 1133 8 003 803 1103 1133 8 30 801 130111133 8 , 13 3 100

celeberrimo , qui 3 003 13 1 T omowo rfiin, quorum infra

liq30803 3 1 3 00333 13 . Si quis autem 333 0 nostram

donationem 3 3 3010, 801 3 3 1 0, 3 01 3613 3 3 1 0 3 013 01 11,

3 3 303 1 0m3 130103 8 603 8 6108 83 08 01 303 3 310 01 13

futuro . Si quis autem , quod 3 03 optamns, 13 al iquo

11 3 3 301 0 3 01 minuere temptauerit, 8013 1 80 3 3 10 11 1

33 3 31 Christi rationem redditurum , atque 3 600 01

omnibus 013 8 833 0118 al ienum , 3 181 3 3 103 310 cum 83

118f3 01103 0 emendauerit. P1 0 33 13 8 10113 1 18 603 3 1103 0

1110 03180033 8 01 013 8 fam ilia m 131 60601 3 3 1 x 11 . ma

3 03 108 31 Gythinge, 13 perpetuam 330106113 10m pos